
Zadávací řízení  
Zpracování studie pro nové využití brownfieldu – objekt bývalých Městských 
lázní v Chomutově  

  

Datum 14. 4. 2021 

Číslo jednací ve SpSl MMCH/36541/2021/Bro  

ID ve SpSl MMCHZ210007766  

Předmět 
VZMR-Chomutov-Lázně-Výzva a zadávací podmínky 
  

DBID: 1214 
Systémové číslo: P21V00000016 
Spisová značka: SZ MMCH/35523/2021 
Id profilu zadavatele ve VVZ: 639415 
Profil zadavatele: https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1214.html 

DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE  

Původní znění str. 11 Výzva a zadávací podmínky 

6. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel nepřijímá nabídky podané v listinné podobě.  
Účastník je povinen podat nabídku v elektronické podobě do konce lhůty pro podání nabídek, a to 
prostřednictvím elektronického nástroje EZAK na uvedené elektronické adrese (profilu zadavatele):  
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1214.html  
Nabídka podaná elektronicky jiným způsobem nebude posuzována ani hodnocena.  
Ačkoli na profilu zadavatele je nastavena možnost nabídku elektronicky podepsat, účastník svou 
nabídku nemusí elektronicky podepisovat – lze zvolit možnost „obejít elektronický podpis“.  

Účastníci předkládají všechny doklady jako naskenované kopie v čitelné podobě nebo jako originály v 
elektronické podobě, s výjimkou kalkulace nabídkové ceny, která je přílohou 5. této výzvy. Tuto 
přílohu lze doložit jako dokument v editovatelné podobě formátu Microsoft Excel. 

Nové znění Původní znění str. 11 Výzva a zadávací podmínky 

6. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel nepřijímá nabídky podané v listinné podobě.  
Účastník je povinen podat nabídku v elektronické podobě do konce lhůty pro podání nabídek, a to 
prostřednictvím elektronického nástroje EZAK na uvedené elektronické adrese (profilu zadavatele):  
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1214.html  
Nabídka podaná elektronicky jiným způsobem nebude posuzována ani hodnocena.  
Ačkoli na profilu zadavatele je nastavena možnost nabídku elektronicky podepsat, účastník svou 
nabídku nemusí elektronicky podepisovat – lze zvolit možnost „obejít elektronický podpis“.  

Účastníci předkládají všechny doklady jako naskenované kopie v čitelné podobě nebo jako originály 
v elektronické podobě.  

 
 

Okomentoval(a): [BP1]: Nadbytečný text 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1214.html
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1214.html
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1214.html


Vysvětlení znění Formulář nabídky str. 6  

Informace rozhodné pro hodnocení – Nabídková cena 
Účastník čestně prohlašuje, že následující informace považuje za rozhodné pro hodnocení nabídky 

v kritériu Nabídková cena: 

 

Nabídková cena účastníka je 0.000.000 Kč bez DPH 

a) Nabídková cena je podložena přiloženým Rozpočtem.  

b) Maximálně přípustná Nabídková cena 
             Zadavatel stanovuje maximálně přípustnou Nabídkovou cenu ve výši 1 955 000 Kč bez DPH. 

Nabídne-li účastník jako Nabídkovou cenu částku, která je vyšší než Zadavatelem stanovená 
maximálně přípustná Nabídková cena, bude z Řízení vyloučen. 

c) Nejnižší hodnotitelná Nabídková cena 
Zadavatel stanovuje nejnižší hodnotitelnou výši Nabídkové ceny na 1 420 000 Kč bez DPH.  
Nabídne-li účastník jako Nabídkovou cenu částku, která je nižší než Zadavatelem stanovená 
nejnižší hodnotitelná Nabídková cena, bude pro účely hodnocení jeho nabídky použita 
minimálně hodnotitelná Nabídková cena. 

 
Přiloženým Rozpočtem Zadavatel myslí, že účastník svépomocí zpracuje zjednodušený rozpočet, ze 
kterého bude patrno, jak účastník k nabídkové ceně dospěl.  

Předmětem hodnocení nebude zjednodušený rozpočet. Zadavatel nebude porovnávat mezi 
jednotlivými účastníky detailní rozpočty.  

Předmětem hodnocení je celková nabídková cena účastníka.   

Beze změny: Termín pro odevzdání nabídky je stanoven do 16. dubna do 10. hodin. 

 
S pozdravem  
Petra Brožíková DiS.  
Magistrát města Chomutov  
Odbor rozvoje a investic, oddělení investic a dotací 
projektová manažerka  
e-mail: p.brozikova@chomutov.cz  
tel.:+420 727 851 251, +420 474 637 491  

  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-04-14T11:04:29+0200
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu.




